PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2025

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a decisão dos recursos contra o
Edital de Divulgação de Notas das Provas Objetivas do Concurso Público 01/2025 – Prova Objetiva  publicado em 06 de
junho de 2025.

1. Todos os recursos foram indeferidos.

2. As respostas  aos recursos  interpostos  estarão  disponíveis  na área do candidato.  Para  efetuar  a consulta,  o
candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato” https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, escolher
o referido concurso e digitar seu CPF e senha.

Franca, 17 de junho de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA